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Obchody Jubileuszu Złotych Godów

W  dniu  17  czerwca  2018r.  szesnaście  par  z  gminy  Maciejowice  uczestniczyło  w  obchodach
Jubileuszu Złotych Godów. Jest to wyjątkowe święto, które obchodzi się po pięćdziesięciu latach
wspólnego pożycia małżeńskiego. W wydarzeniu, oprócz dostojnych Jubilatów, udział wzięli: Wójt
Gminy: Sylwester Dymiński, Zastępca Wójta: Ryszard Brodziak, Przewodniczący Rady Gminy: Paweł
Jaworski, Kierownik USC: Joanna Szymborska, ks. Kanonik Stanisław Marczuk – Proboszcz Parafii
Maciejowice oraz Pan Andrzej Nakonieczny.

Jubileuszowa  uroczystość  rozpoczęła  się  Mszą  Świętą  odprawioną  w  kościele  parafialnym  w
Maciejowicach  w  intencji  Dostojnych  Jubilatów,  gromadząc  rodziny,  przedstawicieli  samorządu
gminnego oraz mieszkańców. Miała ona bardzo podniosły  charakter.  Mszę Świętą odprawił  ks.
Kanonik Stanisław Marczuk – Proboszcz Parafii Maciejowice.

https://maciejowice.pl/obchody-jubileuszu-zlotych-godow/


Następnie Jubilaci zostali zaproszeni do Hali sportowej w Maciejowicach, gdzie odbyły się dalsze
uroczystości wręczenia medali za długoletnie pożycie małżeńskie, przyznanych przez Prezydenta RP.

Jako pierwszy zwrócił  się  do dostojnych Jubilatów Pan Sylwester  Dymiński:  „Dziękuję  Wam za
wszystko,  czego dokonaliście  w życiu.  Za Waszą miłość,  ofiarność,  zrozumienie  wielkich celów
małżeństwa, dobre wychowanie dzieci, przykład życia, cierpienia, łzy radości, noce nieprzespane,
słowa  otuchy,  za  każdy  siwy  włos  na  Waszej  skroni.”  Gospodarz  gminy  podkreślił,  że  ponad
pięćdziesiąt  wspólnie  przeżytych  lat,  to  także  wkład  w  budowanie  lokalnej  społeczności  oraz
wspaniały  przykład  do  naśladowania  dla  własnych  dzieci,  wnuków  oraz  wszystkich  młodych
małżeństw.

Aktu dekoracji dokonał Wójt Gminy, Zastępca Wójta Gminy oraz Przewodniczący Rady Gminy. Każde
małżeństwo otrzymało dyplom okolicznościowy Wójta Gminy Maciejowice.



Tradycyjnie, po złożonych przez gospodarza uroczystości Pana Sylwestra Dymińskiego życzeniach,
odśpiewano Jubilatom „Sto lat”, wznosząc toast lampką szampana i dzieląc okolicznościowy tort.

Po  części  oficjalnej  dostojni  Jubilaci  zostali  zaproszeni  na  wspólny  poczęstunek  oraz  chwilę
wspomnień.

Spotkanie odbyło się w podniosłej i miłej atmosferze. Były gratulacje, dyplomy, słodki upominek oraz
róże. Jubilaci podczas wspólnych rozmów przy dźwiękach melodii
z  dawnych lat  wspomnieniami przenieśli  się  w lata  sześćdziesiąte,  kiedy wszyscy spośród nich
wstępowali w związek małżeński.

Na zakończenie zostało wykonane wspólne, pamiątkowe zdjęcie.



W tym roku w obchodach Jubileuszu Złotych Godów wzięły udział następujące pary:
Marian i Helena Krupa
Jan i Stanisława Glica
Janusz i Alina Żaczek
Zbigniew i Irena Dudek
Henryk i Marianna Fryc
Marian i Barbara Szeląg
Stanisław i Stefania Piechota
Marian i Zofia Cicheccy
Tadeusz i Wiesława Gronek
Zygmunt i Bogusława Królik
Henryk i Marianna Pracz
Marian i Maria Pokorski
Ryszard i Stanisława Jaworscy
Józef i Marianna Marciniak
Henryk i Sabina Kowalczyk
Andrzej Duda i Ewa Kaczkowska-Duda


